
10461618 16x1,8 100 122,64 € 10471618 16x1,8 5 6,13 €

10462019 20x1,9 120 201,92 € 10472019 20x1,9 5 8,41 €

10462523 25x2,3 50 142,90 € 10472523 25x2,3 5 14,29 €

104625231 25x2,3 100 285,80 € 10473229 32x2,9 5 25,81 €

10463229 32x2,9 25 129,03 €

104632295 32x2,9 50 258,06 €

1048531216 0,40 € 1048531116 0,40 €

1048531220 0,44 € 1048531120 0,44 €

1048531225 0,49 € 1048531125 0,49 €

1048531232 0,88 € 1048531132 0,88 €

1048532216 0,54 € 1048532116 0,54 €

1048532220 0,59 € 1048532120 0,59 €

1048532225 0,63 € 1048532125 0,63 €

1048532232 1,02 € 1048532132 1,02 €

1048532316 0,54 € 104809016 3,60 €

1048532320 0,59 € 104809020 4,09 €

1048532325 0,63 € 104809025 7,81 €

1048532332 1,02 € 104809032 9,85 €

104813016 4,38 € 104827016 1,83 €

104813020 5,10 € 104827020 2,45 €

104813025 11,98 € 104827025 5,13 €

104813032 17,09 € 104827032 9,72 €

Anillo blanco con tope Referencia P.V.P Codo PPSU Referencia P.V.P

Te PPSU Referencia P.V.P Manguito PPSU Referencia P.V.P

32

25

20

16

Ø

32

25

20

16

Ø

Accesorios

Anillo azul sin tope Referencia P.V.P Anillo rojo sin tope Referencia P.V.P

Anillo azul con tope Referencia P.V.P Anillo rojo con tope Referencia P.V.P

20

16

Ø

32

25

20

16

Ø

AC-FIX
1046
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Tubería

Rollo tubo PEX-A Referencia Ø  Mts P.V.P Tubo PEX-A en barra Referencia Ø  Mts P.V.P

16

Ø

32

25

20

16

Ø

32

25

32

25

20

16

Ø

32

25

20

16

Ø

32

25

20
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1048131201616 5,97 € 10482402016 3,17 €

1048131201620 6,69 € 10482402516 4,71 €

1048131202016 6,39 € 10482402520 4,90 €

1048131251620 10,75 € 10482403225 7,53 €

1048131251625 10,75 €

1048131252016 10,32 €

1048131252020 10,51 €

1048131252025 11,95 €

1048131252520 11,80 €

1048131322025 14,59 €

1048131322032 15,53 €

1048131322520 15,35 €

1048131322525 15,40 €

1048131322532 15,69 €

1049922161616 9,06 € 10492431615 2,72 €

10492432015 2,98 €

10492432022 4,72 €

10492432522 6,08 €

10492432528 10,28 €

10492433228 13,42 €

1049530 4,71 € 10490921615 4,38 €

10490922015 7,71 €

10492701615 3,57 € 10494711615 7,15 €

10492702015 4,06 € 10494712015 7,70 €

10492702022 5,38 €

10492702522 6,29 €

10492702528 12,28 €

10492703228 18,18 €

Codo base fijación     con 

anillo plástico
Referencia P.V.P

32-1

25-1

25-3/4

20-3/4

20-1/2

16-1/2

P.V.P

32-25-32

32-25-25

32-25-20

32-20-32

32-20-25

P.V.P

Racor fijo H                  con 

anillo plástico
Referencia P.V.P

Codo terminal M                          

con anillo plástico
Referencia P.V.P

Colector Referencia P.V.P

Placa fijación Referencia P.V.P

Racor fijo M                 con 

anillo plástico
Referencia

Ø

AC-FIX

Te reducida PPSU Referencia P.V.P
Manguito reducido 

PPSU
Referencia

20-1/2

16-1/2

Ø

32-1

25-1

25-3/4

20-1/2

16-1/2

Ø

25-25-20

20-3/4

20-1/2

16-1/2

Ø

3/4-16

Ø

25-20-25

25-20-20

25-20-16

25-16-25

25-16-20

20-20-16 25-20

25-16

20-16

20-16-20

20-16-16

Ø Ø

32-25

1046
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10490901615 5,48 € 10491301615 6,91 €

10490902015 5,64 € 10491302015 7,18 €

10490902022 11,69 € 10491302515 14,29 €

10490902522 12,84 € 10491302522 18,55 €

10490903228 23,09 € 10491303228 28,18 €

10490932015 11,14 € 10495291616 4,00 €

10495292018 4,40 €

10495292022 5,26 €

10495292522 7,25 €

10492711615 3,92 € 104940116 17,11 €

10492712015 4,57 € 104940120 17,89 €

10492712522 7,54 € 104940125 23,04 €

10492712528 14,58 €

10492713228 20,77 €

104940216 26,10 € 10494225 9,88 €

104940220 26,89 €

104940225 36,50 €

10494224 10,42 € 10497104925 4,13 €

Válvula latón esfera U Referencia P.V.P

Válvula latón esfera Referencia P.V.P

Maneta palanca Referencia P.V.P

Maneta oculta Referencia P.V.P

Alargadera + Tornillo   

25 mm para válvula
Referencia P.V.P

25

20

16

Codo tuerca

móvil H anillo plást.
Referencia P.V.P

Te terminal H                                 

con anillo plástico
Ø Referencia P.V.P

Racor móvil con      anillo 

plástico
Referencia P.V.P

Enlace PEX-cobre      con 

anillo plástico
Referencia P.V.P

20-1/2

Ø

32-1

Codo terminal H                           

con anillo plástico
Referencia P.V.P

25-3/4

25-1/2

20-1/2

16-1/2

Ø

1046

03/08/2023
AC-FIX

Ø

32-1

25-1

25-3/4

20-1/2

16-1/2

Ø

25-22

20-22

25

20

16

Ø

32-1

25-3/4

20-3/4

20-1/2

16-1/2

20-18

16-15

Ø
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